
２０２３年１１月吉日 

全国鐵構工業協会 青年部会 

各都道府県 会長・代表者 各位 

≪ 公 印 省 略 ≫ 

全国鐵構工業協会 青年部会 

会 長          髙田 知明 

 

全国鐵構工業協会 青年部会 

関東ブロック協議会 会長 長岡 拓馬 

 

第 33回全国大会 

 実行委員長        池田 和隆 

 

全国鐵構工業協会 青年部会 第 33回全国大会(通常総会)予備登録について 

 

拝啓 霜月の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当会への多大なるご協力とご理解を頂きますことを心より御礼申し上げます。 

さて、このたび全国鐵構工業協会青年部会 第 33回全国大会(通常総会)を『鉄骨のチカラ』を  

大会テーマに掲げ、東京都墨田区にて開催させていただく運びとなりました。 

つきましては下記の概要にて開催いたしますので、各位におかれましては参加の予備登録を 

申請いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

開催日時  2024年 4月 20日（土） 

開催会場 『東武ホテルレバント東京』 

（全国ブロック長、会長会議・通常総会・講演会・懇親会） 

東京都墨田区錦糸 1-2-2  TEL： 03－5611－5623 

大会予定スケジュール 
 

4月 20日(土) 

 

東武ﾎﾃﾙﾚﾊﾞﾝﾄ東京 

 

10:00～13:15 全国ブロック長、会長会議、昼食 

13:30～14:45 通常総会 

15:00～15:15 車椅子寄贈 

15:30～17:00 基調講演 

17:45～20:15 懇親会 

※ 詳細な時刻は若干変更になることがあります。ご了承ください。 

※ 別紙『予備登録用紙』にご記入のうえ、メールにて返信願います。 

※ 会長会議の統一テーマは「これからのファブの在り方について」となっています。 

 1，加工技術面 2，運搬（2024年問題対策）3，現場施工面 4，ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ（営業面） 

5，資格・社内教育 6，福利厚生 7，ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ 8，SDGSについて  

9，今後考えていかなければならない事 

  詳細については全青会理事にお聞き下さい。 

※ 役員改選のブロック及び都道府県は、全国ブロック長、会長会議へ候補者の出席をお願い

致します。 

以上 


